CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS | COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL | DIVISÃO DE ADMISSÃO E CONTRATAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR VISITANTE

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE CLASSIFICAÇÃO

Aos 21 dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco a Comissão Examinadora designada pelo Departamento de Engenharia Civil reuniu-se no Campus II do CEFET-MG,
para apurar a classificação dos candidatos inscritos para a(s) área(s)/subárea(s) de Fundações; Mecânica dos Solos; Obras de Terra; Mecânica das Estruturas de acordo com o
Edital 811 de 25 de novembro de 2024 e conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

INSCRIÇÃO CANDIDATOS
AVALIAÇÃO

CURRICULAR
APRESENTAÇÃO ORAL DO PLANO

DE TRABALHO
TOTAL

DE PONTOS
CLASSIFICAÇÃO

 Sergio Leandro Scher Dias Neto  52,1 100 152,1 1º

 Adriana Rodrigues Pereira  41,5 88 129,5 2º

 Bruno Athaide Bacelar  41,2 85 126,2 3º

 Mara Monaliza Linhares Pereira * 52,0 - -

* Os(as) candidatos(as) não compareceram para apresentação do plano de trabalho conforme previsto no edital.

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 21/01/2025.

Membros da banca
Nome: Thiago Luiz Coelho Morandini
Nome: Hersília de Andrade e Santos
Nome: Flávio Renato de Góes Padula

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 8/2025 - DEC (11.56.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/01/2025 12:56 )
FLAVIO RENATO DE GOES PADULA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEC (11.56.07)

Matrícula: ###536#9

 (Assinado digitalmente em 22/01/2025 10:25 )
HERSILIA DE ANDRADE E SANTOS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

PPGEC (11.52.06)

Matrícula: ###049#6

 (Assinado digitalmente em 22/01/2025 09:09 )
THIAGO LUIZ COELHO MORANDINI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEC (11.56.07)

Matrícula: ###172#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 8 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE CONCURSO PÚBLICO 22/01/2025 93d3c76846

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf